Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

quondam plurimorum carcerum; multibus
locutus ut pessimi aperte; ne clarifica-
ta per oreum etiam lectio eorum actibus
publice predicantur. Nam quod ait. Predica-
bit in tectis. non more principe pa-
lestine loquitur. ubi solent in tectis
relicte. sed enim tecta non more culmi-
nibus illuminari. sed plana veniente facia-
unt equalia. Ergo dicit. predicabit in tec-
tis. et cunctis audiendis palam dicet.
Thespi. Ut hoc proponit pessimi. et di-
citat. o pessimi. quoniam in tenebris. i. quod in opa-
ctis cordibus nunc temptare me conamur.
in luce dicetur. Ego enim sicut lux. et in mo-
lucce notum fieri deo utrum machinas
caligo. Et quod in aure locutus estis in aliis.
i. dicit mutius susurrus vobis auribus
intillat. Preedicabit in tectis. i. ita
nisi fuit audibile ac si in tectis predicatur
fuisse. Hoc est intelligere potest quod lux sit
enigmata. tectu voalte aploz ait.
Quotque voce osiliati ut pessimi. dimul-
tata ut postmodum et audita in enigmata
luce stante magno percone spiritu
santo super aploz aitas. **21mby.**

Dico autem **P**ri
uobis amicos. **E**n gemina est
meis. Ne et
reamini ab
hunc qui ex-
adivit cor
et post hec
non habet am-
plius quod faciat

Prolixi in malitia aut
ex accidenti metu-
nascat: ne de me
tu erit domini quod excep-
tagnoscat neglige-
atque. pelle ad
dit. Dico a nobis
amico. meus ne tam
amico ab his qui ex-
erit. **Eirill.** Non qui
libet quis enim simili-
tudine uno quod em
ex tota diligunt
mitte. quibus que-
dile. **Q**uis nos se-
pabit a caritate

Ostendamus
uobis auemati
metus. **T**u
mete eum
qui postquam
occidit. **H**ab
pratatem n*on*
te in gehen-
nam. **I**ta di-
co uobis. **H**uc
timete. **N**on
ne quis pa-
ceret uene-
ut duxondi

O et unex il-
lis non est quod
in obliuione
coram deo.
Sed et capilli
capitis uiri
omnis nubat

Retina tales
non sunt labiles
sunt et ad pessimi
de parta porre do-
dit. **M**anu h
hac dilectionem ne-
mo habet. quod ut animi
suam ponat quis
per annos sine. **Q**uo
modo autem non est
in querentissimis Christo
non repende quod ab
eo recipimus. **21mby.**
Morte et doceat non
esse tribulum quam
locupletore feno-
re sit immortalitas
redemptione. **C**ip-
rill. Est ergo adiu-
tio quod laborib;
panis coronae. et
hodie quibus mor-
tales nesciunt ad tempore
suam iram exte-
dimunt. fitque illis
miserere pescantur
finis aetatis maturi.
vnde ibidem. Et p*ro*
hec non habet am-
plius quod faciat. **beda.**
Ergo si nascua fu-
rit nec insania:
quam mortua in
marchiis multa
feris ambigunt dis-
crepanda pugnant
et non nequaquam
ad di quoniam ea res
atando iniiciat
realiter possunt. **21s.**
Considera quod
de discipulis omni-
bus siiores essent. ipsam mortem am-
cas tribulum horcans temporis. **21m**